
Kurzfassungen zur Internationalen Nutzhanfkonferenz 2024
Interreg-Programm EUROREGION neisse-nisa-nysa

18./19. September 2024, Tschechisch-Sächsisches Gemeinschaftsprojekt

Název abstraktu (Times New Roman 12, tučné písmo, styl "Title")

Antonia první autor Přednášející1, Bjorn druhý autor2, Carmen třetí autor Korrespondence1,* (Times 
New Roman 10, styl "Autoři")
1 Ústav zemědělských věd,  Univerzita, město, země
2 Matematicko-přírodovědecká fakulta, ústav pro výzkum bombusu, Univerzita Anywhere, Město, Země
(Times New Roman 10 Italic, styl "Affiliation")
*Korespondence na: c.drittautorkorrespondenz@abcde.cz (C. Korespondence třetího autora) (Times 
New Roman 10, styl "Korespondence")

Abstrakt (Times New Roman 10, tučné písmo, styl "Nadpis 1")

Tyto pokyny slouží jako vodítko pro formátování krátkých shrnutí, která budou zveřejněna v 
doprovodné brožuře k Mezinárodní konferenci o komerčním konopí 2024. V části shrnutí by měly být 
popsány nejdůležitější klíčové body prezentované práce v rozsahu kratším než 200 slov. Kromě toho 
lze uvést maximálně jeden obrázek (PNG, BMP, rozlišení 300 dpi), přičemž dokument nesmí při 
zachování formátování přesáhnout 1 stranu. Upozorňujeme, že obrázek musí zůstat srozumitelný i jako 
černobílý tisk. Pro tuto část a v rámci obrázku použijte písmo "Body Text" (Times New Roman, 
velikost 10).
Jména autorů by měla být ve tvaru jméno/jméno, druhé jméno (pokud existuje), následované 
příjmením/příjmením/rodným jménem. Jméno přednášejícího, který tento příspěvek na konferenci 
prezentuje, by mělo být podtrženo. Alespoň jeden autor každého přijatého příspěvku se musí na 
konferenci zaregistrovat, zúčastnit se jí a prezentovat práci na konferenci podle platného 
harmonogramu a stylu prezentace (ústní nebo posterová).

Klíčová slova: Zde uveďte 3-6 klíčových slov oddělených čárkami. (Times New Roman 10).


